И
нф
ор
ма
ци
я,
 п
ре
дс
та
вл
ен
на
я
в
да
нн
ом
 р
аз
де
ле
, с
од
ер
жи
т
об
щ
ее
 о
пи
са
ни
е
и
/ и
ли
 т
ех
ни
че
ск
ие
 х
ар
ак
те
ри
ст
ик
и
пр
од
ук
то
в.
Э
то
т
до
ку
ме
нт
 н
е
пр
ед
на
зн
ач
ен
 и
 н
е
мо
же
т
ис
по
ль
зо
ва
ть
ся
 д
ля
 о
пр
ед
ел
ен
ия
 п
ри
го
дн
ос
ти
 и
ли
 н
ад
еж
но
ст
и
эт
их
 п
ро
ду
кт
ов
 в
 к
он
кр
ет
ны
х
сл
уч
ая
х
их
 п
ри
ме
не
ни
я
по
ль
зо
ва
те
ля
ми
.
Л
ю
бо
й
по
ль
зо
ва
те
ль
 о
бя
за
н
вы
по
лн
ит
ь
св
ое
вр
ем
ен
ны
й
и
по
лн
ы
й
ан
ал
из
 р
ис
ко
в,
 д
ат
ь
оц
ен
ку
 и
 п
ро
те
ст
ир
ов
ат
ь
пр
од
ук
т
в
ко
нк
ре
тн
ом
 с
оо
тв
ет
ст
ву
ю
щ
ем
 п
ри
ме
не
ни
и.
Н
и
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
, н
и
лю
бо
й
из
 е
е
ф
ил
иа
ло
в
ил
и
до
че
рн
их
 к
ом
па
ни
й
не
 н
ес
ет
 о
тв
ет
ст
ве
нн
ос
ти
 з
а
не
пр
ав
ил
ьн
ое
 и
сп
ол
ьз
ов
ан
ие
 и
нф
ор
ма
ци
и,
 с
од
ер
жа
щ
ей
ся
 в
 н
ас
то
ящ
ем
 р
аз
де
ле
.
Nov 1, 2016
1
Технические
характеристики продукта
Характеристики
ACAC21000
Комплект труб БРО, 1 порт
Kупить
APC ACAC21000
Обзор
Название модели Комплект труб БРО, 1 порт
Стандартное время поставки Специальный заказ: позвоните, чтобы узнать время выполнения
Распространение продуктов Афганистан , Антигуа и Барбуда , Ангилья , Нидерландские Антильские
острова , Аргентина , Австрия , Австралия , Аруба , Барбадос , Бангладеш ,
Бермудские острова , Бруней , Боливия , Бразилия , Багамские острова ,
Бутан , Белиз , Канада , Швейцария , Острова Кука , Чили , Китай , Колум-
бия , Коста-Рика , Куба , Германия , Дания , Доминика , Доминиканская Ре-
спублика , Эквадор , Фиджи , Фолклендские (Мальвинские) острова , Фран-
ция , Великобритания , Гренада , Гваделупа , Гватемала , Гайана , Гонконг ,
Гондурас , Гаити , Венгрия , Индонезия , Ирландия , Индия , Италия , Ямай-
ка , Япония , Камбоджа , Сент-Китс и Невис , КОРЕЯ, РЕСПУБЛИКА , Сент-
Люсия , Шри-Ланка , Люксембург , Мьянма  , Мартиника , Мексика , Малай-
зия , Никарагуа , Нидерланды , Непал , Новая Зеландия , Панама , Перу ,
Папуа-Новая Гвинея , Филиппины , Пуэрто-Рико , Парагвай , Российская Фе-
дерация , Швеция , Сингапур , Сальвадор , Острова Тёркс и Кайкос , Таи-
ланд , Восточный Тимор  , Тринидад и Тобаго , Тайвань , Украина , Соеди-
ненные Штаты Америки , Уругвай , Сент-Винсент и Гренадины , Венесуэла ,
Виргинские острова (США) , Вьетнам
Физические
Масса нетто 3.1 кг
Максимальная высота 293 mm
Максимальная ширина 100 mm
Максимальная глубина 121 mm
Масса брутто 4.1 кг
Высота в упаковке 181 mm
Ширина в упаковке 300 mm
Глубина в упаковке 385 mm